
日本陸学発 21の第 109号 

令和 4年 2月 4日 

 

 各 位 

 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

専務理事   永井 純 

 

 

第 25回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会 

開催中止について 

 

 

平素は、日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 3月 20日（日）に開催を予定しておりました第 25回日本学生女子ハーフマラ

ソン選手権大会は、併催のまつえレディースハーフマラソンが新型コロナウイルスの影響

により中止となったことを受け、中止を決定いたしました。 

 尚、今大会は FISUワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）の日本代表選手選考

競技会となっておりましたが、選考方法は、4月 15日（金）～17日（日）開催予定の

2022日本学生陸上競技個人選手権大会において、10000ｍによる選考レースを設定する予

定です。詳細はあらためて出場資格を設定の上、近日中に開催要項を発表いたします。 

関係者の方々には多大なご迷惑をおかけししますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

 

 


